
Demande d'adhésion signée électroniquement

 CONDITIONS PARTICULIERES

1 / 5 Exemplaire Assuré15054983
MetLife Europe d.a.c. Société de droit irlandais, constituée sous la forme de « Designated Activity Company », immatriculée en Irlande sous le numéro 415123. Succursale pour la
France 5 place de la Pyramide, 92800 Puteaux. 799 036 710 RCS Nanterre. 
MetLife Europe Insurance d.a.c. Société de droit irlandais, constituée sous la forme de « Designated Activity Company », immatriculée en Irlande sous le numéro 472350.
Succursale pour la France 5 place de la Pyramide, 92800 Puteaux. 798 956 314 RCS Nanterre. 
Siège social de MetLife Europe d.a.c. et MetLife Europe Insurance d.a.c. : 20 on Hatch, lower Hatch Street, Dublin 2, Irlande. MetLife Europe d.a.c. et MetLife Europe Insurance d.
a.c. (agissant toutes deux sous le nom commercial MetLife) sont réglementées par la Central Bank of Ireland. 
Administrateurs : Brenda Dunne, Éilish Finan, Nicolas Hayter (Anglais), Ruairí O’Flynn, Nuria Garcia (Espagnole), Miriam Sweeney, Mario Valdes (Mexicain), Lyndon Oliver
(Américain) et Maureen Mc Queen (Américaine) 
Kereis France - SAS au capital de 2 000 000 €, RCS NANTES 863 800 868 - Sise 3 rue Victor Schoelcher, Bât E/F, 44800 Saint- Herblain, Société de courtage dassurances Orias
N°07 009 030

BÉNÉFICIAIRE(S) DES GARANTIES : 
(à l'exclusion des garanties ITT et EXO, et hors stipulations contraires)
CAISSE D'EPARGNE ILE DE FRANCE - AG CAISSE CENTRALE
19 RUE DU LOUVRE
BP 94
75021 PARIS CEDEX 01

ORGANISME PRÊTEUR
CAISSE D'EPARGNE ILE DE FRANCE - AG CAISSE CENTRALE
19 RUE DU LOUVRE
BP 94
75021 PARIS CEDEX 01 

ASSURÉ
Monsieur Exemple EXEMPLE
10 RUE DES FLEURS
78200 MANTES LA JOLIE
Résidence fiscale : France
Date de naissance : 10 septembre 1983
Lieu de naissance : Mantes-la-Jolie
Non fumeur
Profession : Comptable
Catégorie professionnelle : Activité 
Professionnelle Rémunérée
Travail en hauteur : non
Travail en manutention : non

Kereis France - SERVICE METLIFE - CS 20008 - 44967 NANTES CEDEX 9Votre interlocuteur : 
Tél : 0 969 370 592 

 Kereis France Adresser toute correspondance à :

Référence : 15054983 Contrat n° SNC

PRÊT AMORTISSABLE 

Référence : 1
Capital emprunté : 200 000,00 €
Durée : 228 mois
Taux d'intérêt : 4,00 %
Type de prêt : Prêt Amortissable - Taux fixe et échéances constantes
Quotité : 100,00 %



Demande d'adhésion signée électroniquement

 CONDITIONS PARTICULIERES

2 / 5 Exemplaire Assuré15054983
MetLife Europe d.a.c. Société de droit irlandais, constituée sous la forme de « Designated Activity Company », immatriculée en Irlande sous le numéro 415123. Succursale pour la
France 5 place de la Pyramide, 92800 Puteaux. 799 036 710 RCS Nanterre. 
MetLife Europe Insurance d.a.c. Société de droit irlandais, constituée sous la forme de « Designated Activity Company », immatriculée en Irlande sous le numéro 472350.
Succursale pour la France 5 place de la Pyramide, 92800 Puteaux. 798 956 314 RCS Nanterre. 
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Kereis France - SAS au capital de 2 000 000 €, RCS NANTES 863 800 868 - Sise 3 rue Victor Schoelcher, Bât E/F, 44800 Saint- Herblain, Société de courtage dassurances Orias
N°07 009 030

Garantie(s) demandée(s) Décision

- Décès Acceptée

- Perte Totale et Irréversible d'Autonomie Acceptée

- ITT/IPT 
Franchise 90 jours

 Acceptée

Option(s) demandée(s) Décision

Exonération du paiement des primes * Acceptée

Extension de garantie option affections 
psychiques

Acceptée

Extension de garantie option atteintes 
discales et/ou vertébrales

Acceptée

* « Exonération du paiement des primes » est toujours accordée selon les mêmes conditions que celles proposées
pour la garantie ITT et/ou IPT et/ou IPP. Si la garantie ITT et/ou IPT et/ou IPP n'est pas souscrite, alors
l'« Exonération du paiement des primes » est toujours accordée selon les mêmes conditions que celles proposées
pour la garantie décès
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Cotisations TTC mensuelles, calculées en fonction des éléments fournis :

Période 
annuelle

Capital assuré en 
début de période

Cotisations 
mensuelles

Cotisations 
DECES / PTIA

Cotisations 
ITT

Cotisations 
IPT

1 200 000,00 € 33,10 € 22,54 € 5,20 € 5,36 €
2 192 824,54 € 38,69 € 25,94 € 6,37 € 6,38 €
3 185 356,72 € 42,67 € 28,12 € 7,39 € 7,16 €
4 177 584,66 € 45,01 € 29,18 € 8,18 € 7,65 €
5 169 495,94 € 47,16 € 29,98 € 9,04 € 8,14 €
6 161 077,69 € 47,02 € 29,34 € 9,50 € 8,18 €
7 152 316,46 € 48,41 € 29,63 € 10,35 € 8,43 €
8 143 198,27 € 49,49 € 29,69 € 11,19 € 8,61 €
9 133 708,60 € 49,99 € 29,38 € 12,03 € 8,58 €

10 123 832,31 € 49,96 € 28,74 € 12,88 € 8,34 €
11 113 553,64 € 41,98 € 23,58 € 11,65 € 6,75 €
12 102 856,19 € 33,88 € 18,49 € 10,20 € 5,19 €
13 91 722,91 € 25,85 € 13,60 € 8,48 € 3,77 €
14 80 136,04 € 17,82 € 8,94 € 6,47 € 2,41 €
15 68 077,12 € 11,39 € 5,36 € 4,62 € 1,41 €
16 55 526,90 € 10,79 € 4,68 € 4,93 € 1,18 €
17 42 465,37 € 9,47 € 3,89 € 4,63 € 0,95 €
18 28 871,67 € 7,55 € 2,89 € 3,98 € 0,68 €
19 14 724,17 € 4,79 € 1,61 € 2,82 € 0,36 €

Total TTC des cotisations : 7 380,24 € 
Taux Annuel Effectif d'Assurance : 0,347 % 
Taux moyen d'assurance annuel en pourcentage du capital initial assuré : 0,194 %

À la première échéance seront prélevés :

les frais de distribution de 0 euro

Les cotisations seront prélevées sur le compte : FR76 XXXX XXXX XXXX XXXX X890 1XX, votre numéro de
référence unique du mandat est le M0000000000000000000000000007431745.

 Total TTC des cotisations pour l'ensemble des prêts : 7 380,24 €
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Période 
annuelle

Capital assuré en 
début de période

Cotisations 
annuelles

Montant de 
l'indemnité journalière

1 200 000,00 € 397,20 € 41,22 €
2 192 824,54 € 464,28 € 41,22 €
3 185 356,72 € 512,04 € 41,22 €
4 177 584,66 € 540,12 € 41,22 €
5 169 495,94 € 565,92 € 41,22 €
6 161 077,69 € 564,24 € 41,22 €
7 152 316,46 € 580,92 € 41,22 €
8 143 198,27 € 593,88 € 41,22 €
9 133 708,60 € 599,88 € 41,22 €

10 123 832,31 € 599,52 € 41,22 €
11 113 553,64 € 503,76 € 41,22 €
12 102 856,19 € 406,56 € 41,22 €
13 91 722,91 € 310,20 € 41,22 €
14 80 136,04 € 213,84 € 41,22 €
15 68 077,12 € 136,68 € 41,22 €
16 55 526,90 € 129,48 € 41,22 €
17 42 465,37 € 113,64 € 41,22 €
18 28 871,67 € 90,60 € 41,22 €
19 14 724,17 € 57,48 € 41,23 €

Date d'effet des garanties : 23 novembre 2023

Vous êtes en possession des Conditions Générales du contrat d'assurance MetLife SNC, qui prévoient les
conditions de garantie, les exclusions et les limitations de garanties.

Conditions Particulières établies le 17 novembre 2023.
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MetLife
Pekko THAI
Directeur des Opérations


